la Ordenanza reguladora de la concesión 

axudas a conservación e rehabilitación de 
edificios de vivendas. 

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN:

1º. Ter coñecemento:

-Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número cinco mil 
oitocentos sete (5.807), do sete de marzo            
de dous mil vinte e dous, á número sete 
mil setecentos noventa e dous (7.792) do                  
un de abril de dous mil vinte e dous.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o 
número mil catrocentos noventa e cinco 
(1.495), do sete de marzo de dous mil

[...]

persoas xubiladas e pensionistas.

de ayudas a conservación y 
rehabilitación de edificios de viviendas.

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número cinco 
mil ochocientos siete (5.807), de              
siete de marzo de dos mil veintidós, a la 
número siete mil setecientos noventa y 
dos (7.792), de uno de abril de dos mil 
veintidós.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número mil cuatrocientos noventa y cinco      
(1.495), de siete de marzo de dos mil 
veintidós, al número dos mil trescientos 
trece (2.313) de uno de abril de dos mil 
veintidós.

2º. Mociones

Concejala no adscrita doña Isabel 
Faraldo Calvo

1. Moción de apoyo al pueblo saharaui.

2. Moción en nombre de la Asociación de 
Afectadas de Essure de Galicia.

Grupo Municipal del Bloque Nacionalista